1
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 09.11.2016                                                                                                        № 178
поселок Братский
О внесении изменений в постановление администрации Братского  сельского поселения Тихорецкого района от 13 октября 2014 года
№ 112 «Об утверждении муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие гражданского общества»
на 2015-2017 годы
В целях приведения в соответствие муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие гражданского общества» на 2015-2017 годы, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 13 октября 2014 года № 112 «Об утверждении муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие гражданского общества» на 2015-2017 годы» (с изменениями от 08.05.2015 г. № 55, 10.08.2015 г. № 94, от 8.09.2015 г. № 109, от 16.09.2015 г. № 118, от 16.09.2015 г. № 122, от 17.09.2015 г. № 123, от 17.09.2015 г. № 125, от 5.10.2015 г. № 135, от 16.11.2015 г. № 180, от 25.11.2015 г. № 185, от 28.12.2015 г. № 204, от 15.04.2016 г. № 60, от 28.04.2016 г. № 63, от 6.05.2016 г. № 67, от 24.05.2016 г. № 83, от 01.08.2016г. № 121, от 15.08.2016 г. № 128, от 17.08.2016 г. № 130, от 23.09.2016 г. № 145, от 03.10.2016 г. № 152, от 07.10.2016 г. № 155, от 18.10.2016г. № 167, от 28.10.2016г. № 169) изменения:
1.1.В главе 3 перечень основных мероприятий муниципальной программы от 13 октября 2014 года № 112 «Развитие гражданского общества» на 2015 – 2017 годы» пункт 15 «Приобретение бумаги для принтера, бланков решений, постановлений, распоряжений, канцелярских принадлежностей (файлы, папки, скоросшиватели, ручки и т.д.), линейных люминесцентных ламп, стартеров, автоматических выключателей, приобретение хоз.товаров» дополнить словами «приобретение журналов регистрации устных и письменных обращений, журналов регистрации поступающей и отправленной корреспонденции; изготовление табличек».
1.2.Внести в приложение № 5 к муниципальной программе Братского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие гражданского общества» на 2015-2017 годы» от 13 октября 2014 года № 112 изменения, дополнив пункт 4.1 «Приобретение бумаги для принтера, бланков решений, постановлений, распоряжений, канцелярских принадлежностей (файлы, папки, скоросшиватели, ручки и т.д.), линейных люминесцентных ламп, стартеров, автоматических выключателей, приобретение хоз.товаров» словами «приобретение журналов регистрации устных и письменных обращений, журналов регистрации поступающей и отправленной корреспонденции; изготовление табличек».
2.Специалисту 1 категории администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района О.Г.Лесной разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                            А.Ю.Пискунов